UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÁC ÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND Bác Ái, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kết thúc công khai lấy ý kiến đóng góp dự thảo Quy hoạch sử dụng

đất thời kỳ 2021-2030 của huyện Bác Ái

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁC ÁI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai 2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 897/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2021 về việc

công khai lấy ý kiến đóng góp dự thảo về lập Quy hoạch sử dụng đất thời kì

2021- 2030 của huyện Bác Ái;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kết thúc việc công khai dự thảo nội dung Quy hoạch sử dụng đất

thời kỳ 2021-2030 huyện Bác Ái để lấy ý kiến đóng góp của nhân dân.

Điều 2: Tổ chức thực hiện:

Tổng hợp và giải trình các ý kiến đóng góp của nhân dân về Quy hoạch sử

dụng đất thời kỳ 2021-2030 huyện Bác Ái như sau:

1. UBND các xã ra thông báo kết thúc công khai xin ý kiến nhân dân của

địa phương và tổng hợp nội dung góp ý của nhân dân. Tổ chức hội nghị trực tiếp

đóng góp và giải trình các ý kiến của nhân dân theo quy định và báo cáo UBND

huyện (thông qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) trước ngày 30/8/2021..

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường tổng hợp và giải trình những ý kiến

đóng góp của nhân dân đã gửi về Ủy ban nhân dân huyện. Xây dựng báo cáo tiếp

thu giải trình các ý kiến của nhân dân sau khi nhận văn bản của các địa phương

trước ngày 05/9/2021.

4. Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm công bố Báo cáo tiếp

thu và giải trình ý kiến của nhân dân lên cổng thông tin điện tử của huyện.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Văn hóa và

Thông tin, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Lâm);

- Lưu: VPUB,VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Lâm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T09:33:21+0700
	HÀ NỘI
	Ngô Thanh Lâm<thanhlam.ba@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-23T11:08:30+0700

		2021-08-23T11:08:47+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-23T11:09:24+0700